1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМНЯКСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 17.04.2019                                                                            №  26
д.Зимник
 О внесении изменений в Постановление от 08.04.2016 № 18 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Зимнякского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги(супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" (далее - Федеральный закон № 25-ФЗ), от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" (далее – Федеральный закон №273-ФЗ), Законами Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО "О муниципальной службе в Кировской области"  (далее –Закон области № 171 – ЗО), от 13.03.2019 № 243 –ЗО «О внесении изменения в статью 2 Закона Кировской области «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверки их достоверности и полноты» администрация Зимнякского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации Зимнякского сельского поселения от 08.04.2016 № 8 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Зимнякского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей ( с изменениями от 15.01.2018 № 2) следующие изменения:

1.1. пункт 3 Положения изложить в новой редакции следующего содержания:

«3. Гражданин при поступлении на муниципальную службу представляет по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки, заполняемой с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном информационном сайте Правительства Кировской области:»;

1.2 пункт 4 Положения изложить в новой редакции следующего содержания:

«4. Муниципальный служащий представляет ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным, по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки, заполняемой с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном информационном сайте Правительства Кировской области:».

2.Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте администрации Зимнякского сельского поселения в информационной  телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации

Зимнякского сельского поселения                                     В.М.Кузнецов